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Në bazë të nenit 88, të Ligjit nr. 9741, datë 21.05.2007, "Për Arsimin e

Lartë në Republikën e Shqipërisë", i ndryshuar, studentët e regjistruar në një

program studimi para hyrjes në fuqi të këtij ligji, do të vazhdojnë dhe përfundojnë

studimet me të njëjtin program që kanë filluar.

Studimet 4-vjeçare të përfunduara në vitin akademik 2008-2009 janë

programe të papërshtatura me standardet e Bolonjës dhe diplomat e tyre njihen

si diploma të sistemit të vjetër. Në bazë të nenit 89, të ligjit të sipërcituar, këto

,.

diploma janë ekuivalente me "Diplomat të Integruara të Nivelit të Dytë" (DIND).

Ju falënderojmë për mirëkuptimin.
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